ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
от  11.10.2016                                                                                          №  146
 О разрешении обмена

муниципального жилого помещения
      Рассмотрев заявление Ламехова Владимира Владимировича (дата рождения 30.04.1967 г.р., паспорт 1712 № 251391 выдан МРО УФМС России по Владимирской области в городе Кольчугино, дата выдачи 22.02.2013 г., зарегистрированного по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, пос. Бавлены, ул. Центральная, д. 15 кв.1) о разрешении обмена муниципального жилого помещения,  руководствуясь п. 1 ст. 72 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения                                               п о с т а н  о в л я е т:
          1. Разрешить Ламехову Владимиру Владимировичу обмен муниципального жилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, пос. Бавлены, ул. Центральная, дом 15 квартира 1 комната 3, предоставленного ему на основании договора социального найма жилого помещения от 16.03.2006 г. № б/н на муниципальное жилое помещение, расположенное по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, пос. Бавлены, ул. Станционная, дом 9 квартира 1.
          2. Расторгнуть с Ламеховым Владимиром Владимировичем договор найма жилого помещения от 16.03.2006 г. № б/н муниципального жилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, пос. Бавлены, ул. Центральная, дом 15 квартира 1 комната 3.

          3. Заключить с Ламеховым Владимиром Владимировичем договор найма жилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, пос. Бавлены, ул. Станционная, дом 9 квартира 1.

          4. Определить состав семьи и лиц, имеющих право на вселение, в указанное в пункте 3 настоящего постановления, жилое помещение в следующем составе: сам –Ламехов Владимир Владимирович.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации по работе с населением Семенову А.Ю.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации

                  В.С.Березовский